MACH

kéd:

model:
karoserie:

barva karosérie:

barva polstrovani:

rok 1. registrace:
obsah:

vykon:

palivo:

najeté km:
cenikova cena:
NASE CENA:

0872137

BMW 740Li xDrive Limousine
limuzina/ sedan

B41 Metalicky lak "Singapure Grey"
NAEX Exclusivni kiize Nappa s
rozsifenim elfenbeinweiss (slonovinové
bila)

7/2017

2998 cm3

240 kW

benzin

8199 km

2 698 956 K¢ + DPH

1 686 000 K¢ + DPH

sleva:

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2

1225677 K¢ + DPH

zakona ¢. 89/2012 Sb., ob¢anského zakoniku

Vybaveni:

21H
258
2PA
2VB
302
322
323
358
3AG
3DS
402
416
428
454
456
460
465
4D3
4HA
4LM
4NB
4NE
4T7
4UR

BMW lité kolo M dvoj.paprsek 648 2bar.

Dojezdové pneumatiky "Runflat"

Bezpecnostni Srouby kol

Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikach

Alarm

Komfortni pfistupovy systém odemykani a startovani vozu
Funkce plynulého dovirani dvefi "Soft-Close"

Celni okno "Climate comfort"

Zadni kamera

BMW display key

Panoramatické stfeSni okno

Rolovaci sluneéni clony - pro zadni bo¢€ni okna elektricka
Varovny trojuhelnik a Iékarni¢ka

Aktivni ventilace zadnich sedadel

Komfortni elektr.nastavitelna sedadla vpfedu

Elektricky stavitelna komfortni sedadla vzadu

Prachozi nakladaci systém

Aktivni ventilace pfednich sedadel

Vyhfivani sedadel v pfedu a vzadu

Drevéné oblozeni interiéru "Fineline Black" s metalickym efektem, vysoce lesklé
4-z6nova automat.klimatizace

Blow-by ohfiva¢

Masazni funkce pro pfedni sedadla

Ambientni osvétleni interiéru
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MACH

552 Adaptivni LED svétlomety
5A1 LED Mihovky
5AC "High-beam assistant" — automatické vypnuti / zapnuti dalkovych svétel
5AE tempomat s brzdnou funkci
6AK ConnectedDrive Services
6AM Real Time Traffic information
6AN Concierge services
6AP Remote services (dalkové ovladani vybranych funkci vozu mobilem)
6CP Apple Carplay Vorbereitung
6FV Online zabava
6NW Bezdratové dobijeni telefonu
6U8 "BMW gesture control" - ovladani vybranych funkci vozu gesty
6WB Multifunk&ni palubni ukazatele
6WD WLAN HOTSPOT
710 M sportovni koZeny volant
715 M Aerodynamicky paket
754 M zadni spoiler
760 BMW Individual "High-gloss Shadow Line" €erné vysoce lesklé okenni listy
775 BMW Individual ¢alounéni stropu v barvé antracitu
7™XP NAVIGATIONSPAKET CONNECTEDDRIVE
8KA Oelwartungint. 30 000 Km/24 Monate
8R9 Refrigerant
8TF Aktivni ochrana chodcl
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